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ANEXO Il
Planilla 2

SERVICIOS DEVENGADOS DEL PERIODO

SERVICIOS BASE CAJA

PRESTAMISTA

MONEDA
ORIGINAL

VTO FINAL

STOCK DEUDA

USO DEL
CREDITO

AMORTIZACION

INTERESES

COMISIONES
Y GASTOS

AMORTIZACION

INTERESES

COMISIONES
Y GASTOS

GOBIERNO NACIONAL

5.308.755.970

37.061.938.680

1.174.412.153

37.061.938.680

1.174.412.153

TESORO NACIONAL

- FONDO FIDUCIARIO PARA EL DESARROLLO PROVINCIAL
FFDP (Refinanciamiento Res 1111/23)
FFDP (10.000 millones)

- FINANCIAMIENTO DE ORGANISMOS INTERNACIONALES DE CREDITO
- FINANCIAMIENTO POR CONVENIOS BILATERALES INTERNACIONALES

- OTROS FONDOS FIDUCIARIOS
F.F.F..R. (Z-0012-17-A)
F.F.F.LR. (Z-2102-21-A)

- OTROS
- RESOLUCION 741
- BONO DE CONVERSION
- PROMES

- GOBERNADOR GREGORES
- HIPOLITO IRIGOYEN

- LAS HERAS

- TRES LAGOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

31/10/2023
31/12/2023

31/1/2027
31/3/2033

31/12/2028

19/11/2020
21/1/2020
26/1/2021
10/1/2022

5.308.755.970

178.476.650
36.998.297
141.478.353

5.130.279.320
3.277.678.055
1.852.583.876

17.389

2.856
542
1.210
12.781

37.061.938.680

36.471.589.042
9.048.838.675
27.422.750.367

10.902.982
10.902.982

579.446.656
579.446.656

1.174.412.153

10.670.479
2.647.517
8.022.962

9.395.380
2.499.745
6.895.635

1.154.346.294
177.502.679
976.843.615

37.061.938.680

36.471.589.042
9.048.838.675
27.422.750.367

10.902.982
10.902.982

579.446.656
579.446.656

1.174.412.153

10.670.479
2.647.517
8.022.962

9.395.380
2.499.745
6.895.635

1.154.346.294
177.502.679
976.843.615

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS REGIDAS POR B.C.R.A.

- ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS NO REGIDAS POR EL B.C.R.A.

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORGANISMOS INTERNACIONALES

-BID

- BIRF

- OTROS

DEUDA CONSOLIDADA (1)

-XXX

TITULOS PUBLICOS PROVINCIALES

TITULOS PUBLICOS LOCALES
-Bonos Colocacion Voluntaria

-Bonos Colocacion No Voluntaria

TITULOS PUBLICOS INTERNACIONALES

LETRAS DE LARGO PLAZO @

Fecha emisién
Fecha emision

Letra 1
Letra 2

GARANTIA Y/O AVALES @

OTROS

- ADELANTOS REGALIAS HIDROCARBURIFERAS
- ADELANTOS REGALIAS HIDROCARBURIFERAS - INTRAMES
- ADELANTOS CANON HIDROCARBURIFERO

DOLARES
DOLARES

TOTAL DE DEUDA PUBLICA PROVINCIAL

5.308.755.970

37.061.938.680

1.174.412.153

37.061.938.680

1.174.412.153

LETRAS DE CORTO PLAZO @

Fecha emision
Fecha emisién

Letra 1
Letra 2

DEUDA FLOTANTE

PERSONAL

PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
TRANSFERENCIAS

OTROS

(1) Se consigna la Deuda Consolidada que no se encuentre instrumentada mediante la emisién de Titulos Publicos

(2) Se incuyen aquellos Avales y Garantias en los que el deudor ha incurrido en incumplimiento de pago, con lo cual la provincia como garante ha debido hacerse cargo de la deuda.
(3) Son Letras que cuyo vencimiento se produce mas alla del cierre del ejercicio fiscal, por lo tanto, forman parte del Stock de Deuda (Art. 57 Ley de Administracién Financiera).

(4) Las Letras de Corto Plazo se incluyen en el Anexo Il a efectos informativos.




